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RAZOR- FSEﬁ s MRk WHE ol

6po RZR-CCT-FR615 1500LM 18W/120V 3K 4K&5K 90+

¥4 ¥l iy G CONE LUMINEUX F¥AsEelapg il COURBE DE DISTRIBUTION (cd/kim)

4.00'/1.22m 11.62’ / 3.5m
6.00° / 1.83m 17.43’ /5.3m o1
8.00’ / 2.44m 23.24’ /7.1m
10.0’ / 3.05m 29.05’' / 8.9m 183
12.0°’ / 3.66m 34.86’ / 10.6m
14.0’/ 4.27m 7 N 40.66’ / 12.4m 274
16.0’ / 4.88m 46.47 / 14.2m

366

YA Eelan g iGN LUMINANCE MOYENNE (cd/m?)

RyArEelaapds (G FLUX LUMINEUX ZONAL

0 45 90
0 162505.6 46552.5 46552.5
45 24695.2 43457.6 43656.6 ZONE LUMENS % OF LUMINAIRE
55 22394.5 41154.4 41444.6 0-40 7449 46.3
65 20068.7 37000.4 37211.4 0-60 1309.7 81.41
75 14654.4 27540.2 28175.7 0-90 1608.8 100
85 0.0 2182.7 3410.5 90-180 0 0

RY4ArEeland G EN COEFFICIENTS D’UTILISATION

80 70 50 30 10 0

REFLECTANCE
DES MURS 70 50 30 10 70 50 30 10 50 30 10 50 30 10 50 30 10 0

RAPPORT DE CAVITE
DE PIECE (RCP)

] 1190 | 1190 | 1190 | 1190 | 1160 | 1160 | 1160 | 1160 | 1110 | 1110 | 1110 | 1060 | 1060 | 1060 | 1020 | 1020 | 1020 | 1000
1140 | 1110 | 1090 | 1070 | 1120 | 1090 | 1070 | 1050 | 1050 | 1040 | 1020 | 1020 | 1000 | 990 | 980 | 970 | 960 | 940
1090 | 1050 | 1010 | 980 | 1070 | 1030 | 1000 | 970 | 1000 | 970 | 950 | 970 | 950 | 930 | 940 | 920 | 910 | 890
1040 | 990 | 940 | 910 | 1030 | 970 | 930 | 900 | 950 | 910 | 890 | 920 | 900 | 870 | 900 | 830 | 860 | 850
1000 | 940 | 890 | 850 | 990 | 930 | 880 | 850 | 900 | 870 | 840 | 890 | 850 | 830 | 870 | 840 | 820 | 800
960 | 890 | 840 | 800 | 950 | 880 | 840 | 800 | 870 | 820 | 790 | 850 | 810 | 790 | 830 | 800 | 780 | 770
930 | 850 | 800 | 760 | 910 | 840 | 800 | 760 | 830 | 790 | 760 | 820 | 780 | 750 | 800 | 770 | 750 | 730
890 | 820 | 760 | 730 | 880 | 810 | 760 | 730 | 800 | 750 | 720 | 790 | 750 | 720 | 780 | 740 | 720 | 700
860 | 780 | 730 | 700 | 850 | 780 | 730 | 700 | 770 | 730 | 690 | 760 | 720 | 690 | 750 | 720 | 690 | 680
840 | 750 | 710 | 670 | 830 | 750 | 700 | 670 | 740 | 700 | 670 | 730 | 690 | 670 | 730 | 690 | 606 | 650
810 | 730 | 680 | 650 | 800 | 720 | 680 | 650 | 720 | 670 | 650 | 710 | 670 | 640 | 700 | 670 | 640 | 630
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